
Mestringskonsulent til Jobcenter Frederikshavn

Har du en coachuddannelse og lyst til at arbejde i et engageret, tværfagligt team? Brænder du for
at hjælpe borgere med komplekse udfordringer – faglige, personlige, sociale eller helbredsmæssige
– med fokus på beskæftigelse? Så er det måske dig, vi søger!

Om stillingen

afholdelse af gruppeforløb for jobcenterets borgere, fx mestringsforløb ved

belastningsreaktioner eller depression.

●

varetagelse af coachforløb (op til 10 samtaler) med borgere, der har stress, angst,

depression, kroniske smerter, ADHD, autismespektrumforstyrrelser eller andre psykiske

lidelser.

●

arbejde ud fra en coachende tilgang med beskæftigelsesrettet fokus.●

tværfaglig sparring og samarbejde med jobkonsulenter, IPS-konsulenter og

virksomhedskonsulenter.

●

udarbejdelse af afslutningsnotater, screeningsnotater og socialfaglige anamneser til brug for

borgerens videre forløb.

●

sparring på baggrund af lægefaglige udredninger, fx vedrørende skånehensyn.●

facilitering af sparring, supervision og undervisning til kolleger om mestring og

beskæftigelsesrettede temaer (ikke psykologisk behandling)

●

Om dig

har en coachuddannelse med socialfaglig, sundhedsfaglig eller terapeutisk baggrund. Vi

søger en mestringskonsulent med beskæftigelsesrettet fokus.

●

har erfaring med coachende samtaler.●

har uddannelse/ erfaring med supervisionsopgaver.●

kan arbejde beskæftigelsesrettet og struktureret.●

er stærk i skriftlig formidling og trives med længere skriftlige opgaver.●

er fleksibel og omstillingsparat i en politisk styret organisation.●

har en anerkendende og helhedsorienteret tilgang.●

bidrager til et godt arbejdsmiljø og er med til at skabe udvikling i teamet. (Det er en fordel,

hvis du har mindfulnessuddannelse).

 

●

Vi tilbyder

Intern supervision.●

Løbende vidensdeling og tværfaglig sparring.●

Mulighed for en ugentlig administrativ hjemmearbejdsdag.●

Grundig introduktion og oplæring med mentorstøtte.●

En uformel omgangstone og et godt arbejdsmiljø.●

Ordentlighed, respekt og konstruktiv dialog som fælles værdier.●

Mestringsgruppen er en udførerenhed forankret i Jobcenter Frederikshavn, hvor du bliver en

del af et fagligt stærkt team med baggrunde som socialrådgiver, ergoterapeut, psykolog og

psykomotorisk terapeut.

●

Ansættelse:
Situationsbestemt, tidsbegrænset ansættelse med forventet varighed til og med april 2027, med
mulighed for forlængelse afhængigt af behov. 
Stillingen er på 37 timer pr. uge med tiltrædelse hurtigst muligt.
Løn ydes efter gældende overenskomst.
Ved ansættelse indhentes referencer.

Ansøgningsfrist: den 6. februar 2026.



Samtaler afholdes den 12. februar 2026, hvor du vil blive præsenteret for en case.
Interesseret?
Kontakt teamleder Natascha L. V. Gajhede på tlf. 5168 9911 for yderligere oplysninger.
Send din ansøgning og CV via vores rekrutteringssystem senest den 6. februar 2026.

Vi glæder os til at høre fra dig.
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